Y
NP “Rinia” IN “Punua”
TOCTUBAI
Braqa Gjinoski nr-42A NPESS- *RINIAY 3 BAP
JNCCC - *PURUA bpaka [MHockm 6p-42A

RAPORTI FINANCIARE pér periudhé 01.07.2025 deri 30.09.2025
OUHAHCHUCKY U3BEIITAJ 3a nepuop ox 01.07.2025 xo 30.09.2025

1. Gjithsej t& dalura (I, IL, IIT) 1.699.828,00
Bxynnau pacxoau (I, IT, ITI')
L Shpenzime materiale / MaTepujajJHu TPOIIOLH 205.016,00
Shpenzime pér energji elektrike / Tpormonu 3a eNEKTPHIHA eHepruja 99.473,00
Shpenzime pér ujé / Tpomronu 3a Boaa 24.540,00
Pjesé rezerv t& harxhuara dhe materiale pér mirmbajtje / 81.003,00
TToTpoIIeHH Pe3SPBHH JE/IOBH ¥ MATEPHjalld 33 ONPXKyBamke
II. Amortizimi / AMopTH3anHja
|
I1L. Shpenzime jomateriale / HemaTepujaaHy TPOIIOIH 1.494.812,00
3.920,00

Shpenzime pér sherbime telefonike + PTT /
Tpomonw 3a TelneOHCKA YCIYyTH + ITT

Rrogat dhe kontributet na rrogat / TInaTv ¥ IPUAOHECH OJT IIIATH 466.317,00
Shpenzime né bazé kontrate né veper / 905.560,00

Tpommoiy 0 OCHOB JOTOBOP HA NIENI0
Prezentim / Penpe3eHTanuja 36.403,00
Sherbime té kontabilitetit / KHUTOBOACTBEHH yCIyI'H 27.000,00
Materijali pér zyré / Kannemapicku MarTepujaina 10.589,00
Shpenzime tjera nga puna / OcTaHaTH TpOIIony Ha paboTeHETO 40.673,00
4.350,00

Provizioni i bankés / Barkapcka npoBA3Hja

Kamata dhe shpenzime te detyrueshmet /
KamaTy # TpOIIOIH 3a MPUCHIIHA HallIaTa




p.8 Gjithsej té ardhura (1, I, II1 ) 1.693.217,00
Bxynau npuxoau(l I, I11)
| T& hyra nga shfrytézimi i objekteve sportive / 348.217,00
ITpuxoy ofi KOPUCTEHE Ha CIOPTCKM o0jexTu
1L Té& hyra nga subvencione / TIpmxoy Of CyOBEHIIAH 1.300.000,00
I1I. T& hyra nga qiraja / IIpuxoy OZ 3aKyIHAHA 45.000,00
Gjithsej té dalura / Bkynun pacxoau 1.699.828,00
Gjithsej té hyra / Bkynuu npaxoau 1.693.217,00
- 6.611,00

Fitim / lo6uska (Humbje / 3ary6a)

|

Pregaditi / MizpaboTna
Slavjanka Trimcheska / Caasjanka Tpuvyecka

p

J.P. RINIA — GOSTIVAR / J.IL PUHUA - TOCTUBAP

Drejtor / JlupexTop
Hajati Shaban [XajaTu IIIaﬁg{,




